
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW. ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 

obowiązuje 02.09.2021-24.06.2022

Godz. 

Odjazdu
PRZYSTANEK

Godz. 

Odjazdu
PRZYSTANEK

06:40 Świdnica, ul. Długa 07:04 Radomia

06:50 Letnica 07:06 Orzewo

07:00 Lipno 07:09 Drzonów

07:03 Grabowiec 07:15 Buchałów 

07:12 Koźla przedszkole 07:20 Letnica

07:13 Koźla pętla 07:21 Letnica, bloki

07:15 Letnica 07:30 Słone

07:18 Letnica 09/08 07:35 Wilkanowo

07:23 Świdnica przedszkole 07:39 Świdnica przedszkole

07:25 Świdnica szkoła 07:41 Świdnica szkoła

07:35 Piaski

07:40 Świdnica Mieszka I
Godz. 

Odjazdu
PRZYSTANEK

07:42 Świdnica przedszkole 08:03 Drzonów

07:43 Świdnica szkoła 08:07 Orzewo

08:11 Radomia

Godz. 

Odjazdu
PRZYSTANEK 08:18 Słone szkoła

07:55 Letnica

08:00 Buchałów 
Godz. 

Odjazdu
PRZYSTANEK

08:12 Słone 07:40 Łochowo

08:17 Wilkanowo 07:50 Świdnica, szkoła
  

08:22 Słone szkoła

 

Zielonogórska Komunikacja Powiatowa Spółka z o.o.

ul. Długa 25, 66-008 Świdnica


